

Lietuvos medžioklinio šaudymo federacijos  
**VALDYBOS POSĖDŽIO PROTOKOLAS**

2019-04-01  
Telekonferencija

Lietuvos medžioklinio šaudymo federacijos (toliau – federacija) valdybos posėdis organizuotas vadovaujantis Lietuvos medžioklinio šaudymo federacijos įstatų 41.13 punktu, siekiant išspręsti einamuosius federacijos klausimus.

Federacijos valdybą sudarė 6 nariai: V. Grybė, G. Malakauskas, V. Žičius, M. Pačėsa, O. Anusas, J. Vainauskaitė.

Darbotvarkė ir kvietimai į posėdį valdybos nariams išsiųsti elektroniniu paštu.

Valdybos posėdyje dalyvavo: V. Grybė, G. Malakauskas, M. Pačėsa, O. Anusas, J. Vainauskaitė.

Valdybos posėdžio pradžia: 12.15 val.

Valdybos posėdžio pirmininkas – G. Malakauskas.

Valdybos posėdžio sekretorius – J. Vainauskaitė.

**DARBOTVARKĖ:**

1. Dėl medalių užsakymo.

**SVARSTYTA Nr. 1:** Dėl medalių užsakymo.

Uždarnosios akcinės bendrovės „ALPERA“, kuri specializuojasi aukščiausių ir žinybinių apdovanojimų, atminimo ir sportinių medalių gamyboje, 2019 metais pasiūlyta medalio (pagaminto iš žalvario, medalio diametras 53 mm: I vietos medalis – žalvaris poliruotas, II vietos medalis – žalvaris nikeliuotas, III vietos medalis – žalvaris tonuotas) su juostele (trispalve) ir užsegimu kaina – 12,50 eur/vnt+PVM. Medaliai būtų užsakomi: A, B, C, D, jaunių, senjorų meistriškumo grupėms ir klubams (trys komplektai). Moterų meistriškumo grupei galėtų būti užsakomi medaliai tik, jei į varžybas užsiregistruotų ne mažiau kaip trys moterys. Taigi, 3 kokybiški ir kainą atitinkantys medaliai x 9 komplektai (neįskaitant medalių moterims) x 15,125 eur = 408,375 eur x 3 Lietuvos čempionatai = 1225,125 = 1225,13 eur.

Atkreiptinas dėmesys, kad medaliai liejami pagal iš anksto pagamintą formą. Tokios formos gamybos kaina – apie 300. Uždaroji akcinė bendrovė „ALPERA“, kurioje federacija yra pirkusi kokybiškus, federacijos reikalavimus atitinkančius ir reprezentuojančius medalius, reikiamą

medalių formą turi ir naudoja jau keletą metų, todėl papildomai už medalių liejimo formą federacijai mokėti nereiktų.

Pabrėžtina, kad federacijos organizuojami Lietuvos čempionatai (2019-05-25/26, 2019-06-08/09 ir 2019-07-06/07) – labai rimtos varžybos, kuriose dalyvauja aukšto lygio šauliai ne tik iš Lietuvos Respublikos, bet ir iš kitų užsienio šalių, todėl labai svarbu įsigyti kokybiškus, gražius ir reprezentatyvius medalius, kad šauliams būtų ne tik malonu juos gauti, bet ir būtų motyvacija sugrįžti į kitas organizuojamas varžybas. Taip pat reprezentatyvūs medaliai reprezentuoja ne tik šaudymo į skriejančius taikinius sportą, federaciją, bet ir Lietuvos valstybę.

**NUTARTA Nr. 1:** Medalius užsakyti iš uždarnosios akcinės bendrovės „ALPERA“.

*Nutarimas priimtas vienbalsiai.*

Posėdis laikomas įvykusi.

Valdybos posėdžio pabaiga: 12.30 val.

Valdybos posėdžio pirmininkas

Valdybos posėdžio sekretorius

Giedrius Malakauskas

Jurga Vainauskaitė